
Gemeente Rotterdam - Tweede wijziging Subsidieregeling energiebesparende 

maatregelen accommodaties breedtesport-, scouting- en 

speeltuinverenigingen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Volksgezondheid, Zorg, Ouderen en Sport van 9 februari 2021; 

kenmerk M2012-1171; 

  

gelet op de artikelen 3 en 4 van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende, dat sport-, scouting- en speeltuinverenigingen worden gestimuleerd de accommodatie 

te verduurzamen, het wenselijk is het subsidieplafond te verhogen en daartoe de Subsidieregeling 

energiebesparende maatregelen accommodaties breedtesport-, scouting- en speeltuinverenigingen te 

wijzigen; 

  

besluit: 

Artikel  I 
De Subsidieregeling energiebesparende maatregelen accommodaties breedtesport-, scouting- en 

speeltuinverenigingen wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Onder vernummering van artikel 7, tweede lid tot artikel 7, derde lid wordt een lid ingevoegd, luidende: 

2. Voor subsidieverlening op grond van deze regeling geldt voor de periode 1 januari 2021 tot en 

met 31 december 2021 een subsidieplafond van € 100.000. 

B 

In artikel 15 wordt ‘31 december 2020’ vervangen door ‘31 december 2021’ en ‘1 januari 2021’ door ‘1 

januari 2022’. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 februari 2021. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad is uitgegeven op 11 februari 2021 en ligt op dins-, woens- en donderdagen van 9.00 

tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Wachtruimte 

Timmerhuis, Halvemaanpassage 1 (trap op, melden bij Infoatiebalie) 

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch) 

Nr. 49848 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 49848 17 februari 2021 1 


